
八王子市千人町2-3-18　TEL.042-661-6221

西八支店

お待たせ
しました

2月22日（月）2月22日（月）
新築オープン新築オープン

2月22日（月）・23日（火）
開 店 記 念 感 謝デー

ご来店のお客様には
もれなく粗品をご用意してございます。

開店記念定期預金は優遇金利でお預かりします

事業資金・住宅ローン等のご相談承ります。お気軽にお立ち寄り下さい。

優 遇 金 利

期間／2月1日（月）～2月26日（金）　　金額／10万円以上1,000万円未満に限定

ごあいさつ

1年1年 0.30%0.30% 2年2年 0.35%0.35% 3年3年 0.40%0.40%

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、大変長い間ご不便をおかけいたしましたがお陰様で

来る2月22日（月）から新店舗に移転営業することとなりました。

これもひとえに皆様方の暖かいご支援、ご協力の賜物と深く

感謝いたしております。

　これを機に地域の皆様のご期待に沿えるよう、職員一同心

新たに努力いたす所存でごさいますので、旧に倍するご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

理事支店長　須藤　満

交番

甲州街道

仮店舗

西八王子
JR中央線

←新宿 高尾→

新店舗
サンパレス西八王子
マンション1F


